[image: image1.jpg]

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ  РАЙОН

НОВОЮРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» июля 2021г.                                               № 24
с. Новые Юрковичи

О внесении изменений и дополнений

в перечень наименования  элементов
планировочной структуры и
улично-дорожной сети Новоюрковичского
сельского поселения
 В соответствии с Федеральными законами от 28.декабря 2013 года № 44-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Новоюрковичской сельской администрации от 09.07.2011 года № 5 «Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги: «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» на территории Новоюрковичского сельского поселения Климовского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в перечень наименования планировочной структуры и улично-дорожной сети Новоюрковичского сельского поселения и дополнить элементом планировочной структуры:
Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, сельское поселение Новоюрковичское, автодорога Климово-Чуровичи-граница Государства Украина территория.
2. Внести в элемент планировочной структуры: Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, сельское поселение Новоюрковичское, автодорога Климово-Чуровичи-граница Государства Украина территория элемент улично-дорожной сети:
Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, сельское поселение Новоюрковичское, автодорога Климово-Чуровичи-граница Государства Украина территория, 46-й км.

3. Настоящее постановление разместить в Федеральной информационной адресной системе.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоюрковичской
сельской администрации:

                              Н.П. Прокопенко